
 

Mozione 001.a regolam.Ass 1/1 

MOZIONE N. 01/a 

OGGETTO: regolamento assemblea regionale per delegati 

L’Assemblea Regionale dell’Emilia Romagna, riunita per delegati in data 6 Aprile 

2014 a Modena, 

ESAMINATO 

il testo dell’art 4 proposto ai presenti che richiede la maggioranza qualificata della 

metà più uno degli iscritti all’Assemblea per l’approvazione del bilancio 

CONSIDERATO CHE 

l’approvazione del bilancio è espletamento dovuto per legge 

RITENUTO 

che l’approvazione sia atto “ordinario” dell’assemblea da approvare con delibera 

ordinaria come da primo comma art 4 proposto, come indicato anche dal gruppo 

di lavoro sul regolamento dell’assemblea  

DELIBERA 

la cancellazione del punto d) del testo proposto (approvazione del bilancio con 

maggioranza qualificata della metà più uno degli iscritti all’Assemblea) 

 

Proponenti: Giuseppe Martinelli per il gruppo di lavoro sul regolamento assemblea 

 
 

 

APPROVATA 

 


